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RusushnsaRuwkum - 168.00
sadmiliRulounazsensganyussezau - 168.00
wanewme 14 3 wilbuszezdy
(vdag:um)
2565 2564
a1 syUlnAR1eEe 975.84 33,5041.68
AN o A9 . 23,005.39
Tudndnyfnsdnedu - 47,810.00
s milszozau 975.84 104,357.07
nanewa 15 Rufurhnseezdu
(ae:um)
2565 2564
Jusurhnanmsdafiundiigeriesi - 107.75
Ruiurhndu 271,519.20 582,417.76
Ruvsziudyan 139,447.00 250,572.00
suRuFudnszesdy 410,966.20 833,097.51
nanewme 16 Rusudinszezen
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Wiu 1Y ualdiAu 5 U 15,000.00 5,000.00
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-msgynUREIfUTBIdEY
(wiqe:um)
Fynieslaildsug 2565 2564
PR 81875 LLazﬁaUQna‘E’N 1,605,000.00 180,000.00
gunsal uazdus 92,150.00 -
52 1,697,150.00 180,000.00
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110,120,103.84

33,781,781.85

(Mu28:uMN)
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98,313,822.34

31,700,369.11

5,480,404.02 5,644,250.37

149,382,289.71  135,658,441.82
(Ww:um)
2565 2564

820,343.72 756,749.12
12,702,317.90 10,964,354.76
6,751,631.11 5,760,151.43
334,370.42 242,503.17
8,087,449.05 8,769,559.34
28,696,112.20  26,493,317.82
30.00 2.87
124,458.31 117,626.86
76,636.24 48,373.84
4,315,522.00 3,642,774.00
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4,516,644.55 3,809,787.57
33,212,756.75  30,303,105.39
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366,000.00 366,193.00
501,540.00 481,040.00
3,980,198.00 4,191,533.00
294,151.00 344,019.00
27,300.00 42,100.00
- 4,500.00
42,000.00 42,000.00
435,676.80 409,676.80
151,058.00 131,776.00
9,600.00 20,006.00
519,439.00 434,651.00
- 16,680.00
84,000.00 84,000.00
16,223,132.80 16,972,606.80
(Vuae:umn)
2565 2564
200,323.20 200,323.20
200,323.20 200,323.20
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2565 2564
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- 4,361.00
1,357,369.11 1,220,576.23
3,193,454.36 3,158,187.95
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5,000.00 5,000.00
85,135.62 14,428.00
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5,169,532.82 4,710,054.18
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1,238,755.40 686,775.60
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2,543.00 340.00
21,863.82 27,968.27
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580,497.35 552,936.13
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aeAnsU3MsdauiUagln
WUBMAUTENBUIUNTTINY

dwisud Augaiuil 30 Aueneu 2565

Vinean 32 AuvuuIeduiuazuinig

(Wid8:um)
2565 2564
FuNUYIBAUA LA UINS 2,586,835.13 2,267,895.19
saudunuueuduazuIng 2,586,835.13 2,267,895.19
vanewn 33 Adauanazadnguine
(ae:um)
2565 2564
g1Asuazdgnadig 1,735,376.84 1,753,371.94
Ao 775,036.11 772,74318
aunindlassasisiugu 1,492,018.78 1,634,756.25
suadeusAmuazadndiuing 4,002,431.73  4,160,871.37
ynewg 34 ATlddneanmsaanyuINiIBun1Ag
(:um)
2565 2564
AnldeRugavyuiiansdiiuny
Aldegavu - mhenuneiy 2,166,685.52 806,433.02
Al¥inganyy - sadnsunasasduviasiiu 18,000.00 18,000.00
saualineRugamuiesiiiuau 2,184,685.52 824,433.02
sualditearnnisganyuanmiienuniaiy 2,184,685.52 824,433.02
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peAnsUIIIdINiUAgUa

NUNBWMAUTZNEUIUNITRY

dm3ul Augniuil 30 Ausrey 2565

vanemg 35 dldareamnnsaanyudunazuian

AldaeRugavyuiionsduiiuey

Alidegemyuitamsiiiuau-meshiZey
flddretmdenuunnsnsvesiyue
Aldawatainisvesiguia
Alireonmyuiiolnvunnis
Aldigmyuiitanisfine
Aldiregavmuiionsuinisdean

Al RuganyuNad iy

T ldiennsaavyudunazuiaa

s

aqﬁmw%msdnw’f’ma@ﬁ‘; lasimsderldaedetuledn-19 &

Lenlddregremdenuuinsnsuessguia s1uaw 593,059.00 U ieduramms dwfulasunansy

wazi1syidlsadndielaalalsun 2019 (COVID - 20196) 2 fldemuassagvmus i five g

dauﬁmﬁummﬁﬁuéﬁwﬁm'luiuLﬂumaaﬁnﬁﬂ%mimw‘huagﬁ?

WBwg 36 A1ldedu

wiladuazgnuazaiigey
ldTeRuemdedusyaude
RIS ERITE)

AU

(11
2565
593,059.00
19,025,400.00 18,
466,568.24 1)
190,700.00 ]
40,250.00 1,4
20,315,977.24 22,2
20,315,977.24 22,2

(17

2565 2
55,846.50

339,750.00 25

395,596.50 37
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NNBLUAUTZNDUIUNT5IEY

dwisul Bugatudl 30 fueneu 2565

wnewn 37 n1sindsznmsenisiug

fuavTeuiisuluaunistul 2564 dnsdnUssanlud iiveliaenrdnsfunsTausENNLaE NS LaRa

FeMstuaunsidu U 2565

(Mue:u)
naudn : NEIIN
L/ (an)
Uszunlnd Uszunlug
JUUEARIFIUENTINY
Aumindnyuisu
HUAALAZIIENISHEUVINRUER 72,977,058.73 32,493,231.97 105,470,290.70
Fuamusrezdy 3249323197  (32,493,231.97) -
gnviivyudsunassgldeasy 999,504.77  (999,504.77)
anutin1sn - 846,659.90 846,659.90
Qﬂwﬁjﬁuawsﬁgu - 26,844.87 26,844.47
Ul fussaydu ; 126,000.00 126,000.00
AuruayTanaamie 152,686.20 (152,686.20) =
AuAnaunie - 67,100.00 67,100.00
(G ENER - 85,586.20 85,586.20
Funwdlaivyudeu
gl - szoge) 400,000.00  (400,000.00) :
FulifBuszezen - 400,000.00 400,000.00

EXEY

107,022,481.67

107,022,481.27
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29AN1TUIMIEIUATUART?

amsutl auqﬂi'uﬁ 30 NULEU 2565

vnewe 37 n13dndszansenisivel (da)

wiiRuuazAunindgus/duyy
wilay
wiauuiey
AldaneA1se
Smilsusvazdy
TelauHuAuTNAIASS
vidaulsivsudou
GuiusihnuasBussfuszosdu
Guiushnszezdu
vidaulsinyuiIoy
WusSunLazRuYsEnusEEe?
WHuSURNTEeEe?
574
Aunwdgnd/drunu
Huagau
Wunudsosiuazan
s1elaazay
seldgy/Fnheldisaza

EEY

NUBLMRUTENUIUNTIEY

(W28:umN)
AU , NAIAN
W/ (an) -

Usznnlug Uszunnlng
104,357.07 (104,357.07) -
- 104,357.07 104,357.07
168.00 (168.00) -
833,097.51 (823,097.51) -
- 833,097.51 833,097.51
1,800,315.08 (1,800,315.08) -
- 1,800,315.08 1,800,315.08
2,737,937.66 - 2,737,937.66
98,313,822.34 (98,313,822.34) -

31,700,369.11

5,644,250.37

(31,700,369.11)
(5,644,250.37)

135,658,441.82

135,658,441.82

135,658,441.82

135,658,441.82

Py




asAnsUTIsdIuduagln

‘WN’IELWQ‘U?%HBU\?UH’]S@H

] o = s

A5ul AuanIuN 30 NuBneu 2565

37 NsAnUsENTIENIsud (sa)

JULEAINANISAELIIUNIINITIEY

I
AULed
=3 8 a L
UIaULEInas I
Uagavyuln
HnaTs
NSVIBAUAALUINT
NFEANYUINMINIBUNIASE
sdiunT Asssuilon AUy warluauge

NIAMYLBULATUTIA

AOUAR

Usznnlnd

4,173,375.25
30,303,105.39

32,228,633.10

u,f«‘iu/(aﬂ)

(4,173,375.25)
(30,303,105.39)
(32,228,633.10)

30,303,105.39

3,069,089.00

32,228,633.10

(Wd8:uN)
VA9

Uzt

30,303,105.39
3,069,089.00

32,228,633.10

NATPANYUINVUILIIUNIATY

MNATYANYUBURAZUTIA

ilan

AUAILAZUINIT

- 815,475.19 815,475.19

= 0.05 0.05

- 288,811.01 288,811.01
66,705,113.74 - 66,705,113.74
- 824,433.02 824,433.02

23,034,320.82 (824,433.02) 22,209,887.80

6,094,699.97
1,247,586.70

1,702,279.43

(1,384,645.79)
266,093.90
(1,149,343.30)

2,267,895.19

4,710,054.18
1,513,680.60
552,936.13

2,267,895.19

200 NNT7O0 OO0 NN

AN ATO OO0 NN
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